disqualification du gagnant et l’annulation de son gain.  

ARTICLE 5  : DESIGNATION DU  LOT  

Ser a attribué à chacun des trois (3) gagnant s, tels que désignés à l’article 4 du présent règlement, 

le lot suivant : 

- Un (1) stage de pilotage , d’une valeur unitaire de  deux cent quarante -neuf (249 ) euros 

TTC  selon les modalités suivantes :   

Lieu du stage  : Circuit Félix Guichard, 400 chemin Robespierre, 97437 Sainte -

Anne. 

Durée du stage  :  Trente (30 ) minutes. 

Modalités :  Le stage comprend  cinq (5) tours en Alpine ainsi que  trois (3) tours en